H ij

Quare, age funeræ frenatum fionde cati illos,
Communis socium me, ecce, doloris habe.
Et lacrimabilibus diuin pulso omnem æthera verbis,
Tute etiam increpita vase chelyq; Deus:
Qui inuenem, quo nil veniens Sol ultimo ab Indo
Dulcissim aut melius aspicere vspiam amat:
Falce venenata Mortis temerè obtruncatum,
Miserunt Lethe amne lauare pedes.
Heu, quis Cœlicolas transuoxos litora agebat?
Tunc ubi erat pietas? tunc ubi erat q; pudor:
Matris ubi floren. illum amplexibus auellabant,
Et voluere austera in regione mori,
Qui nondum angustos patet fecerat oris honoreis,
Sed ferè adhuc calycis tegmine opertus erat:
Et tamen omne genus florum qui anteibat odore,
Florūm q; anteibat omne colore genus?
Hæ peregrin dura moreris, Jane, aduena terra:
Tam procul à patria, tam aq; sorore procul?
Tam procul à caroq; propria, norum alloquio omnium,
Fidam ubi languenti non tulit vltus opem?
Nullus ubi finxit placitura tibi auribus, vltro
Nullus ubi nutus quinit obire tuos?
Hoc, hoc, Jane, tuâ, hâ, multâ, hâ, mibi a vbius ipfa est
Morte, licet tuasit mors mibi acerba nimis.
O M' rcre! ergo Cœlorum ita te oderat ordo,
Illius hæz poteras vsp; vt adess. thoro?
Tunc equidem præsens degebas oppido codem.
Ipse tua macie sed male nisus eras.
Dum calida fibras populatur nunc face Febris,
Nunc q; repente lubricat ossa gelu.
Hoc tamen hoc habuit, credo, Mercere solati,
Quod fruitus vultu ac voce subinde tua:

Vidit

Vidit G, ex animo te fata sua atra gementem,
Optantem & pro se posse repente mori.
Astei inerrabat quum spiritus vltimus ori,
Si riparetz tibi fortiter inde manum:
Luminibusq; tuis oculo propè fratello biceret,
Mente animi quatunc confiliq; quo eras?
Vegrandes poterant si vllum extinxisse dolores,
Debueras illa luce etiam ipse mori.
Sed bene, quod tibi tunc Sowni germana pepercit,
Funeris extremo ne sine honore forent:
At Manes Gulielmi alta loco voce ciercs,
Moxq; parentaret lacrima mixta macro.
Et pro fragmentis scribz pieclari, zdam
Concineres tumuli ueniam inuite fares.
Omnia ritè tibi que quimi, Asercere, peracta,
Quid reliquias eñi nisi si mort. i vt vsp; memore
Carminis ac claris solui metrentibus aliis.
Nomina celsè cius per loca accundi o rebas.
Quaz suis tollit fumania lora cabellis
Phæbus, ab Eoa quâq; resurgit aquas
Nam, Mercere, potes nec enim frigida aliger infans
Te puerum duxit fiertere monte Popbi:
Aq; satellitio Veneris complexus es vlnus,
Pastus ex ambrosia, nescireq; dñe.
Ne frustrâ iuuenem vidil bona ab arbore Apollo,
Lustrauit Orphei baccae dia parens:
Et fore pollicita, qui rem Lat'ani atq; Pelagos
Non eni sineret dente farente teri.
Ipse at ego, ingenij ac genij infelicitis hominibus,
Qui metuo residem tollere verticem humo:
Aluce exoriente ad noctem pluriman, acutè
Truca super caro fuixere verba querar: